








PŮDORYS 2.NP

  PRAHA 6 -SUCHDOL. NA 
LOUCE MEZI DUBOVÝM LESEM A ULICÍ 
NA RYBÁŘCE SE BUDE STAVĚT. ÚZEMNÍ 
ROZHODNUTÍ V TOMTO SMYSLU 
PADLO UŽ DÁVNO, NICMÉNĚ 
POTŘEBNÉ KROKY OBEC UČINILA 
AŽ ZAČÁTKEM TOHOTO KALENDÁŘNÍHO AŽ ZAČÁTKEM TOHOTO KALENDÁŘNÍHO 
ROKU. A TO TÍM, ŽE NABÍDLA PROJEKT 
PRO STUDENTY BAKALÁŘSKÉHO ROČNÍKU. 
DOVOLTE MI VÁS TEĎ STRUČNĚ SEZNÁMIT 
S JEDNÍM Z NÁVRHŮ. 
  NA MÍRNĚ SVAŽITÉM POZEMKU 
S PŘÍJEZDOVOU KOMUNIKACÍ NA 
SEVEROZÁPADNÍ STRANĚ JE NAVRŽEN SEVEROZÁPADNÍ STRANĚ JE NAVRŽEN 
DVOUPODLAŽNÍ RODINNÝ DŮM S 
DŘEVĚNOU KONSTRUKCÍ. NA PRVNÍ 
POHLED ZAUJME KONTRASTEM NA 
FASÁDĚ MEZI PRKNY PŘÍRODNÍHO 
DŘEVĚNÉHO OBKLADU A TMAVÝMI 
RÁMY HLINÍKOVO-DŘEVĚNÝCH OKEN S 
IZOLAČNÍM TROJSKLEM. VE STEJNÉ BARVĚ IZOLAČNÍM TROJSKLEM. VE STEJNÉ BARVĚ 
JSOU PROVEDENY I VSTUPNÍ DVEŘE A 
VRATA DO GARÁŽE. 
   

 



   PROVOZY V INTERIÉRU JSOU 
ROZDĚLENY NA SPOLEČNSKOU ČÁST 
V JIHOVÝCHODNÍM PROSTORU OB-
JEKTU, KDE NALEZNEME KUCHYŇ S JÍDEL-
NOU A OBÝVACÍ PROSTOR VYZNAČUJÍCÍ 
SE SVOU VÝŠKOU PŘES OBĚ PODLAŽÍ. 
TOTO VZNIKLO PŘEDEVŠÍM KVŮLI ZAJIŠTĚNÍ TOTO VZNIKLO PŘEDEVŠÍM KVŮLI ZAJIŠTĚNÍ 
PŘÍZNIVÉ AKUSTIKY PŘI HRANÍ NA ZDE
UMÍSTĚNÉ KLAVÍRNÍ KŘÍDLO. Z OBÝVACÍHO 
PROSTORU VEDE PŘÍMÝ VÝSTUP NA 
VENKOVNÍ TERASU. V SEVEROZÁPADNÍ 
ČÁSTI PRVNÍHO NADZEMNÍHO PODLAŽÍ 
JSOU TECHNICKÉ PROVOZY, GARÁŽ A 
SKLADY A POKOJ PRO HOSTY S ROZKLÁ-SKLADY A POKOJ PRO HOSTY S ROZKLÁ-
DACÍM KŘESLEM VYUŽITELNÝ JAKO 
PRACOVNA NEBO SPOLEČENSKÁ 
MÍSTNOST PŘI MENŠÍM POČTU LIDÍ. V HALE
ROZDĚLUJÍCÍ TYTO ČÁSTI JE DVOURAMENNÉ

 

DŘEVĚNÉ SCHODIŠTĚ VEDOUCÍ DO 
DRUHÉHO NADZEMNÍHO PODLAŽÍ, KDE SE 
NACHÁZÍ SOUKROMÉ POKOJE RODIČŮ A 
DVOU DĚTÍ, DVĚ KOUPELNY, PRÁDELNA A 
PRACOVNA. TA JE SPOJENÁ S OBÝVACÍM 
POKOJEM V 1.NP PŘES ZÁBRADLÍ. TAKÉ JE 
ZDE NAVRŽENO NAHRÁVACÍ STUDIO A ZDE NAVRŽENO NAHRÁVACÍ STUDIO A 
REŽIE, KTERÁ JE PROPOJENÁ S OBÝVACÍM 
PROSTOREM S KLAVÍREM JAK ZVUKOVOU 
TECHNIKOU TAK OTEVÍRATELNÝM OKNEM.
   ZAHRADA JE PROSTORNÁ A JE V NÍ 
MOŽNOST ROZDĚLENÍ NA REPREZENTATIVNÍ 
ČÁST, UŽITKOVOU I RELAXAČNÍ. NA JIHOVÝ-
CHODNÍ STRANĚ JE HMOTA OBJEKTU CHODNÍ STRANĚ JE HMOTA OBJEKTU 
ZKOSENÁ K JIHU, ABY SE NACHYTALO CO 
NEVÍCE SLUNCE. PROTOZŽE SEM VEDOU 
OKNA VĚTŠINY OBYTNÝCH PROSTOR DOMU.





07KONSTRUKČNÍ ČÁST



VÝHLED NA HRADČANY

PŘILEHLÝ LES





















18





TECHNICKÁ ČÁSTA



TECHNICKÁ ČÁST B



TECHNICKÁ ČÁSTB



KOORDINAČNÍ SITUACE
1:200
C.1



1:50
D.1.1.2



ŘEZ A - Á
1:50
D.1.1.3



1:20
D.1.1.4STAVEBNĚ ARCHIT. DETAIL



GSEducationalVersion

10
1

10
2

10
3

10
4

10
5

10
6

10
7

10
8

10
9

11
0 11

1

11
2

11
3

11
4

PL
YN

O
V

Ý 
KO

TE
L

ZÁ
SO

BN
ÍK

 T
UV

V
ED

EN
O

 V
 P

O
D

LA
ZE

V
ED

EN
O

 V
 P

O
D

LA
ZE

20
1

20
2

20
3

20
4

20
5

20
6

20
7

20
8

20
9

21
0

21
1

+0
,0

00

10
5

+1
,5

50

LEGENDA:

 ROZVOD STUDENÉ VODY
 ROZVOD CIRKULAČNÍ VODY
 ROZVOD TEPLÉ VODY



GSEducationalVersion

10
1

10
2

10
3

10
4

10
5

10
6

10
7

10
8

10
9

11
0 11

1 11
2

11
3

11
4

PL
YN

O
V

Ý 
KO

TE
L

ZÁ
SO

BN
ÍK

 T
UV

SB
ĚR

N
ÍK

 D
EŠ

ŤO
V

É
UŽ

ITK
O

V
É 

V
O

D
Y

PŘ
EP

A
D

 D
O

 S
PL

A
ŠK

O
V

É
KA

N
A

LI
ZA

C
E

O
D

V
ĚT

RÁ
N

Í G
A

RÁ
ŽE

PO
D

TL
A

KO
V

É 
O

D
V

ĚT
RÁ

N
Í N

A
ST

ŘE
C

HU

PO
D

TL
A

KO
V

É 
O

D
V

ĚT
RÁ

N
Í N

A
ST

ŘE
C

HU

PO
D

TL
A

KO
V

É 
O

D
V

ĚT
RÁ

N
Í N

A
ST

ŘE
C

HU

20
1

20
2

20
3

20
4

20
5

20
6

20
7

20
8

20
9

21
0

21
1

+0
,0

00

10
5

+1
,5

50

PO
D

TL
A

KO
V

É 
O

D
V

ĚT
RÁ

N
Í

N
A

 S
TŘ

EC
HU

PO
D

TL
A

KO
V

É 
O

D
V

ĚT
RÁ

N
Í

N
A

 S
TŘ

EC
HU

LEGENDA:

 KANALIZACE SPLAŠKOVÁ
 KANALIZACE SPLAŠKOVÁ - VEDENO V ZÁKLADECH
 KANALIZACE DEŠŤOVÁ - VEDENO V ZÁKLADECH
 ODVOD VZDUCHU
 PŘÍVOD ČERSTVÉHO VZDUCHU



GSEducationalVersion

10
1

10
2

10
3

10
4

10
5

10
6

10
7

10
8

10
9

11
0 11

1 11
2

11
3

11
4

PL
YN

O
V

Ý 
KO

TE
L

ZÁ
SO

BN
ÍK

 T
UV

20
1

20
2

20
3

20
4

20
5

20
6

20
7

20
8

20
9

21
0

21
1

+0
,0

00

10
5

+1
,5

50

LEGENDA:

 PODLAHOVÉ TOPENÍ
 ROZDĚLOVAČ
 ROZVOD TEPLÉ VODY
 ROZVOD ZPĚTNÉ VODY



GSEducationalVersion

10
1

10
2

10
3

10
4

10
5

10
6

10
7

10
8

10
9

11
0 11
1

11
2

11
3

11
4

PL
YN

O
V

Ý 
KO

TE
L

ZÁ
SO

BN
ÍK

 T
UV

EL
EK

TR
IC

KÝ
 R

O
ZV

A
D

ĚČ

20
1

20
2

20
3

20
4

20
5

20
6

20
7

20
8

20
9

21
0

21
1

+0
,0

00

10
5

+1
,5

50

LEGENDA:

 ZAVĚŠENÉ OSVĚTLENÍ
 VENKOVNÍ ČIDLOVÉ OSVĚTLENÍ
 PŘÍVOD ELEKTRICKÉHO PROUDU



RODINNÝ DŮM

U BAKALÁŘŮ, 160 00, PRAHA 6- SUCHDOL

SEDLEC

0,30

0,24

0,45

1,50

24.05.2017

PAVLÍNA MALHOCKÁ

PAVLÍNA MALHOCKÁ



PAVLÍNA MALHOCKÁ

24.05.2017

RODINNÝ DŮM 

U BAKALÁŘŮ, PRAHA- SUCHDOL


